Əliyeva Tahirə.Ərəbşünasliğin zirvədə olduğu dövr
// Elmi əsərlər,2020,1(10),yanvar-iyun,s.42-47.

Əhməd, Musa Kəndəgərli və Maymun ibn Xəlil məşhur kapitanlardan idilər. Onlardan da əvvəl
Əhməd ibn Tabrui əsərlər yaratmışdı və dəniz şirləri onun əsərlərindən və Xavaşir ibn Yusif ibn
Salah Ariqlinin təsvirlərindən istifadə etmişdilər.Sonuncu hicri 400-cü ildə(1009-1010)hindli
Dabavkaranın gəmisində səyahət edirdi. Əhməd ibn Məcid Portuqaliyalıların Şərqi
müstəmləkəyə çevirməsindən və oradakı xalqların faciəsindən yazırdı.Şumovskiy 1490-cı ildə
yazılmış “Dəniz elmi qaydaları və əsaslarının tədqiqində faydalar kitabı”adlı bu əsər